
Vallentuna, företagarvänlig kommun? 

 

Sveriges välfärd bygger på antalet arbetade timmar. Ju fler timmar vi jobbar desto 
mer pengar kan vi fördela mellan de olika välfärdsområden och på det sättet kan vi 
även i fortsättningen garantera god kvalité inom t.ex. förskola/skola och omsorg.  

Det allra viktigaste uppdrag för oss socialdemokrater är att se till att alla i arbetsförd 
ålder har ett jobb och att alla kan jobba utifrån sina förutsättningar. Varje enskild 
timme är viktig! Varje arbetad timme är bättre än en timme i arbetslösheten - både 
för den enskilde individen och för samhället.  Människans behov att få arbeta och 
bidra till samhällsutvecklingen ska tas tillvara på! 

Kommunpolitiker har ett ansvar att skapa förutsättningar för ett gott företagsklimat 
som underlättar nyetableringar samtidigt som man undanröjer hinder så att 
befintliga företag kan växa och anställa flera. Stöd och rådgivning ska finnas för dem 
som vill starta eget men även för dem som i en senare fas behöver information om 
exempelvis exportfrågor eller upphandlingshjälp. Det är också viktigt att skaffandet 
av bygglov eller tillstånd av något slag sker snabbt och smidigt. 

 Politikerna ska även ligga minst ett steg före och ha detaljplanelagd mark färdigt när 
nya företag vill etablera sig i kommunen. De flesta av företagen i kommunen är 
enmansföretag men för att kunna nå de 2400 nya arbetstillfällen som vi politiker 
gemensamt har lagt som ett mål fram till 2030, behövs det även större företag som 
kan anställa fler - gärna egna kommuninvånare så att fler slipper pendla till andra 
kommuner. 

Ett stort hinder som försvårar rekryteringen av kompetent arbetskraft är bristen på 
hyresrätter. Få företag är villiga att köpa bostadsrätter för att kunna erbjuda sina 
nyanställda ett boende. Långt ifrån alla är beredda att köpa eller kan köpa en 
lägenhet om de har fått ett nytt arbete i en annan kommun. Det är direkt 
tillväxthämmande att inte bygga hyresrätter!  

Om vi ska nå toppligan i näringslivsrankingen i Sverige och om vi ska betraktas som 
en företagsvänlig kommun och skapa nya arbetsplatser, så måste vi börja samverka, 
samarbeta och ha regelbunden dialog med företagare. Politiker har inte alla 
svar. Företagare kan inte ensamma göra några stora förändringar. Nu är det dags att 
ha personliga träffar och möten med olika företagare i hela kommunen, nystarta 
näringslivsrådet efter flera års tystnad och börja prata om företagandet på högsta 
politiska nivå! Företagarnas kunskaper, erfarenheter och idéer ska tillsammans med 
politikernas ambitioner och visioner bidra till att utveckla Vallentuna till ett 
ekonomiskt, socialt och ekologiskt hållbart samhälle! 
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